
 

 

 
Vysvětlení č. 1 a změna zadávací dokumentace veřejné zakázky označené  

„Laserový skener pro bezpilotní letecký prostředek“ 

Název veřejného zadavatele 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, 

Hornicko-geologická fakulta 

Sídlo zadavatele 17. listopadu 15/2172, 708 00 Ostrava-Poruba 
IČ zadavatele 619 89 100 

Oprávněná osoba zadavatele 
prof. Ing. Vladimír Slivka, CSc., dr.h.c., děkan Hornicko-
geologické fakulty 

Profil zadavatele https://zakazky.vsb.cz/ 
Kontaktní osoba zadavatele Ing. Miroslav Jílek 

Telefonní kontakt + 420 597 329 131 

E-mail miroslav.jilek@vsb.cz 

Vážení, 

zadavatel z vlastního popudu činí níže uvedenou změnu zadávacích podmínek veřejné zakázky „Laserový 
skener pro bezpilotní letecký prostředek“, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Vysvětlení 

a změnu zadávacích podmínek poskytujeme stejným způsobem, jakým byly zadávací podmínky poskytnuty, 
tedy uveřejněním na profilu zadavatele.  

Změna č. 1: 

Zadavatel mění požadavky na technickou kvalifikaci dle odst. 4.1. písm. a) Výzvy k podání nabídky. 
Konkrétně zadavatel v definici dodávky obdobného charakteru pro účely této veřejné zakázky vypouští slovo 

„bezpilotní“. 

Nové a jediné správné znění odst. 4.1. písm. a) Výzvy k podání nabídky je: 

„a) Seznam významných dodávek poskytnutých za posledních 5 let před zahájením této veřejné 
zakázky včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.  

Tento seznam významných poskytnutých dodávek musí zahrnovat minimálně 1 dodávku obdobného 
charakteru, přičemž finanční hodnota této dodávky obdobného charakteru (vč. příslušenství a 
souvisejícího SW) musí být min. 2,6 mil. Kč bez DPH. 

Za dodávku obdobného charakteru se pro účely této veřejné zakázky má dodávka řešení laserového 
skeneru určeného pro letecký prostředek s integrací s digitální RGB kamerou a GNSS/IMU jednotkou, 
přičemž tento laserový skener musel mít: 

- dosah při plném výkonu skeneru a při odrazivosti přirozeného terénu větším nebo rovno 20 % 
alespoň 150 m, 

- přesnost (accuracy) měření alespoň 30 mm a  

- přesnost opakovaného měření (precision) alespoň 50 mm.“ 

 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Vzhledem k poskytnutému vysvětlení zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 6. ledna 2021 

do 10:00 hodin.  

Odstavec 5.2. Výzvy k podání nabídky se mění a nově zní: 

5.2. Lhůtu pro doručení nabídek stanovuje zadavatel do 6. ledna 2021 do 
10:00 hodin. Pokud bude nabídka podána po lhůtě uvedené v předchozí větě, elektronický 

nástroj zadavatele tuto nabídku nepřijme. 

 

https://zakazky.vsb.cz/
mailto:miroslav.jilek@vsb.cz


 

V Ostravě dne 14. 12. 2020 

 
 

 
 

 

 …………………….......................................... 
 Ing. Miroslav Jílek 

 specialista veřejných zakázek 
 


		2020-12-14T10:58:48+0100
	Ing. Miroslav Jílek




